
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
(ДТЗН Свердловской области) 

ПРИКАЗ 

№ /9о· 
г. Екатеринбург 

О внесении изменений: в Положение об Общественном совете при 

Департаменте по труду и занятости населения Свердловской: области, 

утвержденное приказом Департамента по труду и занятости населения 

Свердловской: области от 06.06.2017 № 147 

В соответствии с Законом Свердловской области от 19 декабря 2016 года 
№ 151-03 «Об общественном контроле в Свердловской · области», 
постановлением Правительства Свердловской области от 12.05.2017 № 331-IШ 
«Об утверждении типового положения об общественном совете при областном 

или территориальном исполнительном органе государственной власти 

Свердловской области и о внесении изменений в постановление Правительства 

Свердловской области от 07.02.2014 № 65-ПП «Об утверждении порядка 

образования общественных советов при исполнительных органах 

государственной власти Свердловской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Положение об Общественном совете при Департаменте 

по труду и занятости населения Свердловской области изменения, заменив в 

пунктах 17 и 52 слова «общественного совета» словами «Общественного совета». 
2. Внести в приложение № 5 к Положению об Общественном совете при 

Департаменте по труду и занятости населения Свердловской области «Типовая 

структура ежегодного доклада Общественного совета при Департаменте по труду 

и занятости населения Свердловской области (критерии оценки эффективности 
деятельности Общественного совета)» изменения, заменив в подпункте 6 слово 
«Общественного» словом «общественного». 

Директор Департамента Д.А. Антонов 

ООО «ПК «Печатный Мир» а4, 2014г., тир.50, г.Екатеринбург, ул.Фурманова, 109, ИНН 6672312763 зак.170614/02 


		2019-01-28T10:34:25+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




